
 

 

 
 
 

COMUNE DI LEVONE 
 

Provincia di Torino 
 

COPIA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

 
  N.    41   

 
 

OGGETTO : ASSEGNAZIONE   DEI  MEZZI  FINANZIARI  -  PIANO  DELLE  
RISORSE FINANZIARIE ANNO 2013. 

 
L’anno  duemilatredici, addì  ventidue, del mese di  luglio, alle ore  22 e minuti  50,  nella sala 
delle riunioni. 
Previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale . 
All' appello risultano : 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

GIACOLETTO MAURIZIO  SINDACO PRESIDENTE    G 
BURLANDO ANDREA ANTONIO  VICE SINDACO   P  
ALLICE LAURA MARIA  ASSESSORE    G 
CONTENTI EMILIA GIUSEPPINA  ASSESSORE   P  
BOGGETTO PIER LUIGI  ASSESSORE   P  

Totale   3   2 

 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR.SSA GAETANA DEL SORDO il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor BURLANDO ANDREA ANTONIO   
nella sua qualità di VICE SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattativa dell’oggetto sopraindicato. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 22.07.2013, resa 
immediatamente eseguibile, sono stati approvati il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2013, la Relazione Previsionale e programmatica ed il Bilancio triennale 2013-2015; 

 
Dato atto che in base ai dati anagrafici la popolazione del Comune di Levone (TO) alla data 

del 31.12.12 constava di n. 461 abitanti; 
 

Ricordato che ci si è avvalsi della facoltà, prevista dall’art. 169 c.3 del D.Lgs. n.267/00, di 
non approvare il Piano Esecutivo di gestione; 
 

Rilevato che è comunque necessario assegnare i mezzi finanziari ai responsabili dei servizi 
al fine di consentirne l’esecuzione degli atti di gestione di propria competenza; 

 
Viste le disposizioni del sopra citato T.U. EE.LL.; 

 
Richiamato il vigente regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

 Dato atto che con appositi decreti sindacali sono stati  individuati,  quale responsabile 
dell’area tecnica, il geom. Aurelio Lupica Rinato e, quale responsabile dell'area amministrativa 
economico – finanziaria, il Segretario Comunale dott.ssa Gaetana Del Sordo.                     
 

Acquisito agli atti il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art. 
49 c.1 del D.Lgs. 267/2000; 
 

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di rito, 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare, per le motivazioni esposte in narrativa, il Piano delle risorse finanziarie – anno 
2013, allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale. 

 
2. di dare atto che la liquidazione della spesa sarà disposta dal responsabile del servizio 

competente per la spesa, secondo quanto previsto nel regolamento di contabilità comunale; 
 

3. di dichiarare, data l’urgenza, con successiva votazione unanime favorevole, espressa in 
forma palese, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge.  

 



 

 

LETTO,  CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
 

IL PRESIDENTE 
F.to BURLANDO ANDREA ANTONIO 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to DR.SSA GAETANA DEL SORDO 

 
 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (Art.125 D.Lg s.267/00) 
 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 23/07/2013 giorno di pubblicazione ai capigruppo 
consiliari. 
 
Levone, lì 23/07/2013 

Visto, IL SINDACO  
F.to GIACOLETTO MAURIZIO  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR.SSA GAETANA DEL SORDO 

 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata il giorno 23/07/2013 all'Albo Pretorio on line di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi. 

 
Levone, lì 23/07/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR.SSA GAETANA DEL SORDO 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
Divenuta esecutiva in data 22/07/2013 
 

X            Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4   D.lgs 267/2000) 
 

� Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3  D.lgs 267/2000) 
 

  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
f.to DR.SSA GAETANA DEL SORDO 

 
 
 

 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Levone, lì 23/07/2013 

  IL SEGRETARIO COMUNALE  
 DR.SSA GAETANA DEL SORDO 

 
__________________________ 

 
 
 


